取扱説明書 MODEL  TW-3RA 1/4
1. お使いいただく前に
この度は TW-3RA シリーズをお買い上げいただきまして有り難うございます。
この取扱説明書はお使いになられる方のお手元にて保管していただくようお
願い致します。また、輸送途中での破損等をご確認の上、お気付きの点があ
りました場合は、取扱店又は直接弊社へご連絡ください。
1.1 型式構成
TW-3RA シリーズの型式構成は下図のようになっております。ご注文時に選
択された製品とお手元の製品の型式及び仕様に違いがないことをご確認願
います。
  T W - 3 R A - X X  X - N
基本形式                  端子種類
                   N:ネジ端子
シリーズ名
                  出力
1:リレー出力(a 接点)
2:リレー出力(b 接点)
3:ホトカプラ出力
                   入力レンジ
11:11 レンジ(±99.99mV)
12:12 レンジ(±999.9mV)
13:13 レンジ(±9.999V)
1V:1V レンジ(1-5V)
2A:2A レンジ(4-20mA)
1.2 付属品の確認
TW-3RA の付属品は取扱説明書本書 1 部、端子カバー×2、単位シール 1
部となっております。
2. 取り付け・取り外し方法
2.1 取り付け
① 上側をレールにかける。
② 下側を押し込む。
※ 取付後にずれるおそれがある時は、止め金具を使用される事をお勧めし
ます。
（フェニックス製 E/NS35N 等）
２台以上並べて使用される時は、間隔をあけて、密着を避けてください。
2.2 取り外し
① マイナスドライバー等でスライダーを押し下げ
ながら、下側をレールよりはずす。
② 上側をレールよりはずす。
2.3 外形寸法
正面図
側面図
3. 端子の説明及び接続方法
 注） 接続極性に注意して下さい。
⑦⑧ ： 電源端子（DC ２４Ｖ POWER）
・ 電源を接続します。本器には電源スイッチが付いていませんので、電源を
接続するとすぐに動作状態となります。
⑤⑥ ： 入力信号
・ 入力信号線は出来るだけ短くし、他の信号線から離して下さい。
・ 外部ノイズの多いところでは２芯シールド線を使用し外被は信号源でLO側
と 1点接続して下さい。
・ 入力信号に高周波ノイズが重畳している時は入力に低域通過フィルタを用
いて下さい。ただし時定数で応答時間に遅れが出ますので使用条件によ
っては注意が必要です。
ディジタル表示付きアラームセッター
MODEL TW-3RA
取扱説明書
(1) 入力に入力許容値を超える電圧や電流を加えると、機器の破損につながります。